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مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر معارفه شد

بوشهر -سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-با حضور معاون 
درمان سازمان تامین اجتماعی از خدمات دکتر سید جواد رکاب پور 
تجلیل و دکتر حسن اسماعیلی به عنوان مدیر درمان تامین اجتماعی 

استان بوشهر معرفی شد.
به گزارش روابــط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان 
به نقل از ایرنا؛درآیین تودیع و معارفه مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان بوشهر که با حضور دکتر امیر عباس منوچهری معاون درمان 
ســازمان تامین اجتماعی برگزار شــد دکتر منوچهری گفت: برای 
رسیدن به عدالت در بخش درمان نسخه ای با عنوان سطح بندی از 
سال ۹۸ تعریف شده اســت که باید با ارتباط با متولیان ستادی این 

مهم به صورت ویژه در استان ها پیگیری شود.
وی اضافه کرد: این ســطح بندی در ســه محور خدمات بســتری، 

سرپایی و تجهیزات پیشرفته پزشکی تعریف شده است.
دکتر منوچهری ادامه داد: در این بخش نقشــه راه تا ســال ۱۴۰۴ 
تعریف شده و ممکن است نیاز به بازنگری آن نیز وجود داشته باشد.

وی اظهار کرد: در ســال آینده برنامه های مهم حوزه درمان شامل 
سطح بندی و همچنین نظام ارجاع است.

دکترمنوچهــری افزود: نظام ارجــاع می تواند به عنــوان یک ابزار 
کاربردی بســیار خوب در سیســتم ســلامت بکارگیری شود و در 
نخستین سطح ارتباط تامین اجتماعی با مردم مدیریت لازم صورت 

گیرد.
وی عنوان کرد: چنانچه می بینیم پزشــک خانواده هنوز در سطح 
آزمایشی باقی مانده، نشان دهنده این است که بعد از سطح نخست 

)مراجعه مردمی( گام های مهم و موثری برداشته نشده است.
دکتر منوچهری اظهار کرد: در این زمینه ســازمان تامین اجتماعی 
نظام ارجاع و پزشک خانواده را به طور جدی دنبال کند هرچند که 
در درجه نخست این تکلیف بر عهده وزارت بهداشت و درمان است و 
سازمان تامین اجتماعی به عنوان نخستین خریدار خدمات پزشکی، 
دومین تولیدکننــده خدمات درمانی در این عرصــه نقش آفرینی 

خواهد کرد.
وی گفت: محور سوم کاری بخش درمان سازمان تامین اجتماعی در 
سال جدید خرید خدمات راهبردی خواهد بود که در قالب آن تکلیف 
می  شود چه خدمتی از کی، برای چه کسی و با چه قیمت و با کیفیتی 
خریداری شود که این مهم کمک می کند تا با حداقل منابع بهترین 

خدمت برای سلامتی مردم به ارمغان بیاورد.
دکتر منوچهری ادامه داد: محور چهارم نیز در حوزه یاد شده پرونده 
الکترونیکی سلامت به عنوان تکلیف قانون برنامه های توسعه پنجم 
و ششم کشور است که به طور طبیعی آثار آن متوجه تک تک مردم 

و بیمه شدگان خواهد شد.
معاون درمــان ســازمان تامین اجتماعی گفت: نســخه نویســی 
الکترونیکی نیز باید مشکلات زیرساختی و فرایندی آن برطرف شود 
و احساس ما این است تا اردیبهشت سال آینده عمده مشکلات آن 

برطرف شود.

مدیر کل امداد فارس اعلام کرد؛
پرداخت بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان وام قرض 

الحسنه به مددجویان  در ۵ سال

شیراز -قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل امداد فارس 
گفت: از ســال ۹5 تا امروز بیش از ۴۸۰ میلیــارد تومان وام قرض 
الحسنه در سرفصل های مختلف از صندوق »امداد ولایت« استان 
فارس به خانواده های تحت پوشــش کمیته امــداد و خانواده های 

نیازمند غیر تحت پوشش پرداخت شده است.
محمد بذرافشان، مدیر کل امداد فارس در همایش سراسری ترویج 
فرهنگ قرض الحســنه با عنــوان قرض نیکو که به صــورت ویدئو 
کنفرانس با رییس کمیته امداد کشــور برگزار شد گفت: از سال ۹5 
تا امروز بیش از ۴۸۰ میلیارد تومان وام قرض الحســنه در سرفصل 
های مختلف از صندوق »امداد ولایت« استان فارس به خانواده های 
تحت پوشش کمیته امداد و خانواده های نیازمند غیر تحت پوشش 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه وام های قرض الحسنه این صندوق در راستای 
بانکداری اسلامی ارائه می شود و تا سقف ۱۰ میلیون تومان کارمزد 
صفر درصد دارد، افزود: امروز در خدمت خیرین عزیزی هستیم که 
بیش از ۱۳ میلیارد تومان در حوزه قرض الحســنه، سپرده گذاری 
کردند و پیش بینی می شــود در ســال آینده این رقم رشــد ۱۰۰ 
درصدی داشته باشد. امروز به نیابت از ۲5۸ سپرده گذار ویژه که در 
حوزه فرهنگ قرض الحسنه کمک کردند، از افراد فعال حوزه سپرده 

گذاری تجلیل می شود.
مدیر کل امداد فارس بیشترین ســهم از افتتاح سپرده را در حوزه 
مسکن برشمرد و افزود: روز شنبه و با حضور رییس جمهور محترم 
واحدهای مســکونی محرومین و خانواده های ایتام استان به بهره 

برداری می رسد.
بذرافشان در پایان به جشــن نیکوکاری و نحوه برگزاری این مراسم 
در استان اشاره کرد و گفت: امسال مراسم جشن نیکوکاری در بیش 
از ۴ هزار پایگاه ثابت، ســیار، مراکز نیکوکاری و پایگاه های مدارس 

استان برگزار می شود.

وزیرکشور:
واحد تولید بنزین و گازوییل مینی 
پالایشگاه پلدختر تابستان ۱۴۰۱ 

بهره برداری می شود

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
وزیر کشــور گفت: واحد تولید بنزین و گازوییل 
مینی پالایشگاه پلدختر بنا بر اعلام سرمایه گذار 
طرح، خرداد ســال آینده راه اندازی و وارد چرخه 

می شود.
"احمد وحیــدی" در جریــان بازدیــد از مینی 
پالایشگاه پلدختر افزود: فعالیت این واحد صنعتی 
در لرستان بســیار اقدام مطلوبی است و در حال 

حاضر واحد تولید قیر آن فعال است.
وی تصریح کرد: دولت در صورت نیاز کمک های 
لازم به این واحد را اعمال می کند تا خللی در روند 

تولید و پیشرفت آن ایجاد نشود.
وی همچنین با اشــاره به بازدید از جاده در دست 
ســاخت خرم آباد - پلدختر تصریح کرد: اقدامات 
خوبی در تونل های این محور صورت گرفته است 
و با توجه به کمبود منابــع مالی طرح، قول تامین 
منابع جدید گرفته شده است تا کارهای راکد این 

طرح از سر گرفته شود.
وحیدی تاکید کرد: مقادیری از ایــن اعتبار باید 
توسط بانک ها تامین شود که با صحبت های انجام 
شــده، رییس بانک ملی و مابقی نسبت به تامین 
۳۳۰ میلیارد تومان برای این طرح قول مســاعد 

داده اند.
وی بــا تاکید بر آغــاز عملیات بتن ریــزی برای 
ســاماندهی گلزار شــهدای معمولان نیز گفت: 
یکهزار و ۲۰۰ هکتار از باغــات انجیر منطقه نیز 
بازدید و مقرر شد برای ایجاد واحد صنایع تکمیلی 

در این راستا اقدام و همکاری شود.
وی تصریح کــرد: برخی از شــهروندان پلدختر و 
معولان نیز درخواست امهال تسهیلات دریافتی از 
محل اعتبارات سیل را مطرح کردند که این مهم 

نیز پیگیری خواهد شد.
گفتنی است تکمیل دیواره ساحلی شهر پلدختر 
به طول یکهــزار و ۸۰۰ متر نیازمند ۱۸۰ میلیارد 
تومان است که وزیر کشــور گفت این مهم نیز در 
جلسه امروز شورای توســعه و برنامه ریزی استان 

بررسی خواهد شد.
همچنین جاده قدیم خرم آباد - پلدختر  در ســیل 
فروردین ۱۳۹۸ تخریب شــده بود کــه با جانمایی 
جدید و به طول ۱۰۴ کیلومتر در حال ساخت است و 
اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن یکهزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومان برآورد شده است، این طرح تاکنون ۲۰ درصد 
پیشرفت کاری دارد. گلزار ۳۳ شهید شهر معمولان 
در سیل فرودین ۹۸ به دلیل طغیان رودخانه کشکان 
دچار آســیب جدی و بخش هایی از آن دچار ریزش 
شــد. گفتنی اســت حدود ۴۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل ســاماندهی و ایمن ســازی گلزار شهدای 
معمولان برآورد شده است و در سفر رییس جمهور به 
استان بنا شد  ۲۰ میلیارد تومان اعتبار اولیه برای آن 

در نظر گرفته شود.

تداوم فعالیت مرکز واکسیناسیون 
هلال احمر آذربایجان شرقی در 

ساختمان مرکزی این جمعیت
تبریــز -امیــد محمــد زاده اصــل النجــق 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست جمعیت هلال 
احمر استان از ادامه فعالیت مرکز واکسیناسیون 
کرونای جمعیت هلال احمر استان در ساختمان 

مرکزی این جمعیت در آبرسان خبر داد .
، دکتر حمید منجم گفت : بــا توجه به اینکه قبلا 
مرکــز واکسیناســیون کرونــای جمعیت هلال 
احمراســتان در ترمینال شــماره ۱ سالن حجاج 
فرودگاه بین المللی شــهید آیــت الله مدنی )ره( 
مستقر بود ، جهت سهولت دسترسی شهروندان ، 
مرکز مزبور به طبقه زیر زمین ساختمان مرکزی 
جمعیت هلال احمــر واقع در چهارراه آبرســان 
منتقل گردید ، وشهروندان عزیز می توانند جهت 

تزریق واکسن کرونا به این مرکز مراجعه کنند .
وی افــزود : این مرکز همه روزه ازســاعت۸صبح 
تا۱۸:۳۰عصردرطبقه زیرزمین هلال احمردایرو 

در خدمت هموطنان می باشد .

سه شنبه ۱7 اسفندماه  ۱۴۰۰ - شماره ۱3۰۴

معاون خدمات شهری شهردار همدان :
درخت کاری و حفظ آن از فرهنگ های ارزشمند اسلامی است 

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
خدمات شهری شهردار همدان گفت: فرهنگ درخت 
کاری و حفظ آن از فرهنگ های ارزشمند اسلامی است که 

می تواند آینده ای پر از امید و نشاط را رقم بزند.
همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری آئین غرس 
نهال در پارک پرواز با حضور حسین مردانی معاون خدمات 
شهری شهردار همدان و رئیس سازمان سیما منظر وفضای 

سبز شهری و تعدادی از دانش آموزان برگزار شد.
معاون خدمات شــهری شــهردار همدان در این مراسم 
گفت:در آستانه فرا رسیدن بهار طبیعت و به مناسبت روز 
درختکاری و اشــاعه فرهنگ غرس نهال ، در این روز باید 
فرهنگ کاشت درخت توســط دانش آموزان مورد توجه 

قرار بگیرد و با کاشت نهال توســط این عزیزان باید حفظ 
و نگهداری درختان ، توسعه فضای سبز در جامعه را رواج 

وآموزش داد .
وی با بیان اینکه اهمیت رســانه در ترویج فرهنگ درخت 

کاری بر کسی پوشیده نیســت و نقش  تبلیغات رسانه ای 
در حفظ و نگهداری فضاهای سبزوپارکها، بسیار مهم است 
افزود: رســانه ها نقش مهمی در ترویج آیین درختکاری و 
توسعه فضای سبز را دارند و باید رسانه ها در جهت ترویج 

این فرهنگ تلاشی مضاعف نمایند.
مردانی در پایان با اشاره به نقش دانش آموزان در فرهنگ 
درخــت کاری گفت: تشــویق دانش آموزان به کاشــت 
درخت خود دعوت به یک همکاری بزرگ برای رســیدن 
به هدفی مشترک می باشد و غرس نهال در این روز توسط 
دانش آموزان  پیروی از یک فرهنگ ارزشــمند اسلامی، 
 و پشــتوانه ای از علایق ملی و ســنت تاریخــی مردمان 

ایران زمین است.

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار اراک 
گفت: اعتبارات مصوب توسعه فضای سبز این شهر در 
سال ۱۴۰۱ نسبت به سال جاری ۱۰۰ درصد افزایش دارد.

علیرضا کریمی در آیین روز درختکاری در منطقه دره گردو 
اراک افزود: اعتبار فضای سبز امسال این استان یک هزار و 
۳5۰ میلیارد ریال است که این رقم برای سال ۱۴۰۱ به ۲ 

هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال افزایش یافته است.
وی بیان کرد: برای ســال آینده، ۷۰۰ میلیارد ریال برای 
آماده سازی زیرســاخت های دره گردو اختصاص یافته و 
فراخوان جذب ســرمایه گذار نیز در این منطقه در دستور 
کار است. شــهردار اراک ادامه داد: یک هزار و 5۰۰ هکتار 
فضای ســبز در اراک وجود دارد که مساحت آنها در ۱۲۷ 
پارک است. کریمی سرانه فضای ســبز اراک را ۲۶ و ۸۳ 
صدم سانتیمتر عنوان کرد و اظهار داشت: توسعه این فضا 
به خصوص با کاشــت گونه های گیاهی سازگار با شرایط 

آب و هوایی اراک از اولویت های شهرداری این شهر است.
وی گفت: اقدامات مناسبی در راستای توسعه فضای سبز 
اراک در کمربند سبز، نوار جنگلی در منطقه چقا، سیبک 

و پردیس کوهستان صورت گرفته و در دست اجرا است.
شهردار اراک بهینه سازی مصرف آب را از دیگر برنامه های 
شهرداری اراک دانســت و افزود: در این راســتا قرارداد 
تخصیص پساب ۲5۰ لیتر در ثانیه با هدف آبیاری فضای 

سبز با آب منطقه ای استان مرکزی منعقد شده است.
کریمی بیان کرد: گسترش روشنایی در پارک ها و فضای 
سبز در بسیاری از مناطق عملیاتی شده و در برخی از پارک 

ها نیز در دست اقدام است.
شهردار اراک ادامه داد: با توجه به اینکه استفاده از دوچرخه 
نقش موثری در کاهش آلودگی هوا دارد توســعه مســیر 
دوچرخه سواری در اراک نیز در دستور کار شهرداری قرار 
گرفته و تا کنون ۳۸ کیلومتر مسیر ایمن دوچرخه سواری 

در این شهر ایجاد شده است. 
کریمی تصریح کرد: ۶۰ المان نــوروزی در اراک طراحی 
شده که در روزهای آینده در نقاط مختلف چیده می شود.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک هم در این آیین گفت: 
شورای شهر نگاه ویژه به توســعه فضای سبز دارد و اعتبار 
ویژه ای برای سال آینده در این راستا اختصاص یافته است.
سید وحید میرنظامی افزود: متوســط سرانه فضای سبز 
اراک از کشور بالاتر اســت اما به دلیل آلودگی هوای این 
شهر، توسعه هرچه بیشتر این فضا ضروری است و می طلبد 

ریه های تنفسی شهر تقویت شود.
وی بیان کرد: فضای ســبز اراک عادلانه در همه محله ها 
ایجاد نشده و نیاز است به عدالت در این خصوص هم توجه 

ویژه شود.
در پایان این آیین شرکت کنندگان اقدام به درختکاری در 

منطقه دره گردو کردند.

اخبار

اخبار

شهردار اراک خبر داد:
افزایش ۱۰۰ درصدی اعتبارات توسعه فضای سبز اراک

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
امور آبفای اردســتان از نصب و تجهیز ۳ باب مخزن 
جدید آب به منظور آبرسانی پایدار به روستاهای سفیده، 

مزدآباد و میشاب با ظرفیت 5۰۰ متر مکعب خبر داد.
رضا دهقانی به کمبود آبدهی چاه های روستاهای سفیده، 
مزد آباد و میشاب به ویژه در فصول گرم سال اشاره و بیان 
کرد: به منظور رفع مشــکل کمبود آب و حذف آبرسانی 
ســیار، دو باب مخزن پیش ســاخته ۲۰۰ متر مکعبی در 

روستاهای ســفیده و مزدآباد و یک مخزن پیش ساخته 
۱۰۰ متر مکعبی در روستای میشاب نصب و تجهیز شد.

وی هزینه خرید و نصب این ســه مخزن پلی اتیلنی را ۱۲ 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این مبلغ از ســوی کمیته 
برنامه ریزی، فرمانداری و خیران شهرستان اردستان تامین 

شده است.
مدیر آبفای اردستان افزود: جمعیت شهرستان اردستان 
۴۳ هزار نفر است که ۲۸ هزار نفر در شهرها و ۱5 هزار نفر 

در روستاها سکونت دارند. این در حالی است که جمعیت 
شهرستان اردســتان در ایام تعطیل با ورود گردشگران به 

۶۰ هزار نفر نیز می رسد.
دهقانی خاطرنشــان کــرد: در حال حاضر ســه شــهر 
اردســتان، مهاباد و زواره  و۱5۲ روســتا تحت پوشــش 
خدمات آبفــای اردســتان هســتند که آب مــورد نیاز 
 ساکنان۱۰۷ روستا به صورت پایدار و ۴5 روستا به صورت 

سیار تامین می شود.

با هدف تامین کمبود آب شرب و حذف آبرسانی سیار صورت گرفت؛
نصب و تجهیز 3 مخزن جدید آب در 3 روستای شهرستان اردستان

بافت نفیس ترین فرش قرآنی جهان اسلام در تبریز
تبریز -امید محمد زاده اصل النجق ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی آذربایجان شرقی از بافت نفیس ترین فرش قرآنی جهان اسلام در 
تبریز خبر داد. احمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر گفت: »فرش تمام ابریشمی کل قرآن در ۱۶۰ رویه با رجشمار عرضی ۸۰ و طولی ۱۶۰ توسط هنرمندان ماهر استان به سفارش 
دانشگاه هنر اسلامی تبریز در حال بافت بوده و مراحل تکمیلی خود را سپری می کند.« مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی ادامه داد: »هر رویه این 
فرش شامل ۲۸ سطر با خط ایرانی استاد احمد نی ریزی منقوش به حاشیه در ابعاد ۹۰ در ۶۰ سانتی متر است، هر صفحه از این فرش قرآن در مدت ۱۶ ماه توسط بافندگان استادکار 
و ماهر به صورت دورویه بافته شده است.« او ادامه داد: »آماده سازی نقشه این فرش فاخر به صورت کامپیوتری و رنگرزی مصالح آن به صورت طبیعی به روش سنتی و گیاهی بوده و 

متشکل از ۲۰ رنگ متنوع است.«

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
آئین تودیع و معارفه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
اســتان همدان برگزار و حســن پیمانی ســکاندار امور 

اقتصادی و دارایی استان همدان شد.
مراســم تکریم و معارفه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
اســتان همدان صبح امــروز با حضور ذبیح الله ســلمانی 
معاون توســعه مدیریــت و منابع وزارت اقتصاد کشــور، 
عابدی نژاد، مدیرکل امور استان های وزارت اقتصاد کشور 
و آیت الله غیاث الدین طه محمدی نماینده مردم اســتان 
همدان در مجلس خبرگان رهبــری و ظاهر پورمجاهد، 
معاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری همدان و 
دیگر مســئولان اجرایی و هم چنین اصحاب رســانه در 
ســالن اجتماعات بیمه ایــران برگزار و از زحمات ســید 
ناصر محمودی، مدیرکل اســبق اقتصاد و دارایی اســتان 
تجلیل به عمل آمــد و در ادامه حســن پیمانی به عنوان 
 مدیرکل جدید امــور اقتصادی و دارایی اســتان همدان 

معرفی شد.
سید ناصر محمودی، مدیرکل اسبق اقتصاد و دارایی استان 
همدان ضمن اشاره به عملکرد خود در طی این هشت سال 
و تقدیر از زحمات مجموعه ایــن اداره، اظهار کرد: خدا را 
شاکرم تا بدون وابستگی به هیچ باند و یا قدرت اقتصادی 
فاسدی توانســتم با کمک همکاران و کارشناسان بادانش 
در راستای مراودات بیشتر و توسعه روزافزون استان نقش 

داشته باشم.
وی افزود: جایگاهی که اداره کل اقتصاد و دارایی اســتان 
همدان در کشور دارد حاصل زحمات چندین ساله و شبانه 

روزی مجموعه اداره اقتصاد بود. 
محمودی در پایان گفت: محور توســعه اقتصادی کشور 
نیروی انسانی شایسته است و امیدواریم از ظرفیت نیروهای 
توانمند اســتان ما با حضور آقای پیمانی به نحو احســن 

استفاده شود.
حســن پیمانی، مدیرکل جدید امور اقتصــادی و دارایی 
اســتان همدان ضمن تشــکر از خاندوزی، وزیر اقتصاد 
و مســئولان اجرایی دیگــر بابت برعهده گرفتن ســکان 
اداره اقتصاد، بیــان کرد: امیدوارم با همــکاری همکاران 
پرتــلاش و زحمت کــش اداره اقتصاد بتوانیــم در ادامه 
 راه در مسیر توســعه و پیشــرفت اقتصادی استان نقش 

داشته باشیم.
وی افزود: ســعی می کنیم با کمک معاونین و رؤسا و ذی 
نفعان و دیگر اعضای اقتصاد بتوانیم به بســیاری از اهداف 
خود در اســتان به ویژه در مبحث اهداف دســتگاه های 

اجرایی استان دست پیدا کنیم.
پیمانی اشــاره کرد: باید در راه پیشــرفت قدم برداریم تا 

بتوانیم در شرایط فعلی کشــور هم چنان نقشی در توسعه 
روزافــزون اقتصــادی، خزانــه داری الکترونیک و جذب 

سرمایه گذار داشته باشیم.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان در رابطه با 
مبحث اشتغال گفت: باید به موضوع اشتغال توجه ویژه ای 
بشود و تلاش ما این است در این راه اقداماتی صورت دهیم.
در پایان ظاهر پورمجاهد، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری همدان با تمجید از نیروهــای اداره اقتصاد، 
تشــریح کرد: پروژه ها و برنامه های خوبی توسط اعضای 
اقتصاد تدوین شده و شک نکنید تحرک عظیمی در اقتصاد 

استان رخ خواهد داد.
وی افزود: اســتان همدان در بخش اقتصادی برنامه دارد؛ 
برنامه یک ساله برای ۱۴۰۱ با در نظر گرفتن سند توسعه و 
برنامه ریزی ها و سیاست های دولت سیزدهم تدوین شده 
و در ادامه برنامه کلی چهار ســاله بــا کمک همه نخبگان 

تدوین خواهد شد.
ذبیح الله سلمانی معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت 
اقتصاد کشــور با اشــاره به برنامه های اداره کل اقتصاد و 
دارایی استان همدان همدان، ابراز امیدواری کرد: تدوین 
استراتژی ها و برنامه های راهبردی در دستور کار اداره کل 
امور اقتصاد و دارایی اســتان همدان قرار دارد و امیدواریم 
با عملکرد خوب خود بتوانند ادامه دهنده راه خوب استان 

همدان در اقتصاد کشور باشند.
وی افــزود: خــارج از وزارتخانــه هیچ مدیرکلــی برای 
اســتان های ما انتخاب نخواهد شــد و از نیروهای بیرونی 

استفاده نخواهیم کرد.

تودیع و معارفه مدیرکل جدید امور اقتصادی و دارایی استان همدان


